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Тернопільська міська рада
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
з питань бюджету та фінансів
Протокол засідання комісії № 33
від 18.10.2016р.
Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.
Присутні члени комісії: 
(5) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Яциковська О.Б.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.
На засідання комісії запрошені:
Похиляк О.П.
начальник управління освіти і науки;

Мединський І.Г.
начальник управління транспорту, комунікацій та зв’язку;

Мастюх А.П.
керівник «Тернопільелектротрас»;

Левчук Р.Д.
начальник відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення;

Солонинка О.В.
головний бухгалтер відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення;

Дроздовський А.К.
заступник начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології- начальник відділу інженерно - транспортної інфраструктури;

Кравець Н.Ф.
начальник фінансово-бухгалтерського відділу управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Соколовський О.І.
т.в.о. начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;
Пельвецька О.П.
заступник начальника управління освіти та науки з фінансових питань;

Ороновська М.Є.
начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи;

Кучер Н.П.
начальник фінансового управління.

Присутні з власної ініціативи:

Артимович А.І.
депутат міської ради

Сороколіт І.Л.
депутат міської ради

Головуючий – голова комісії Турський І.В.
СЛУХАЛИ:
Про затвердження порядку денного засідання комісії.
ВИСТУПИВ: Турський І.В., який запропонував включити до порядку денного питання :

	1. 
	Про внесення змін до Програми розвитку міського електричного транспорту на 2014-2017 роки

	2. 
	Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2015р. № 7/3/23 „Про бюджет м. Тернополя на 2016рік”




Результати голосування :
За - 5, 
Проти- 0,
Утримались- 0
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.
Порядок денний засідання:
1.Перше питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми розвитку міського електричного транспорту на 2014-2017 роки 
ДОПОВІДАВ:
Мединський І.Г., Мастюх А.П.
Результати голосування за проект рішення: 
За – 5, 
Проти – 0,
Утримались – 0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ: 

1.Погодити проект рішення міської ради «Про внесення змін до Програми розвитку міського електричного транспорту на 2014-2017 роки». 
2.Дуге питання порядку денного: 

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2015р. № 7/3/23 „Про бюджет м. Тернополя на 2016рік”
ДОПОВІДАЛИ:
 Кучер Н.П., Похиляк О.П.,Левчук Р.Д.,Солонинка О.В. Дроздовський А.К. Кравець Н.Ф. Соколовський О.І.,Пельвецька О.П.

Результати голосування за проект рішення: 
За – 5 
Проти- 0,
Утримались- 0
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:


1.Рекомендувати начальнику фінансового управління Кучер Н.П.:

- Додатково виділити 35 тис. грн. на поточний ремонт 16ЗОШ;

- Додатково виділити 20 тис. грн на методичний центр, поточні видатки(освіта);

- Додатково виділити 50 тис. грн. гірськолижній ДЮСШ «Екстрім» на ремонт даху;

- Додатково виділити 150 тис.грн на заміну проводки у дитячій поліклініці педіатричного відділу №3;

- Додатково виділити 30 тис.грн. на встановлення вікон на вул.Коперника,1корпусу управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології. 

- Додатково виділити 50 тис.грн. на встановлення камер спостережень на міському кладовищі.

- Додатково виділити 1 млн. грн. на влаштування проїзду біля 16ЗОШ(титульні списки)

- Розглянути можливість виділення коштів на придбання екскаватора в сумі 1,528,624 тис. грн.

2.Доручити начальнику управління освіти і науки Похиляк О.П. задля комплексного та повного бачення фінансової потреби, надати інформацію щодо кількості вікон та дверей, дахів, що потребують заміни, а також потребу в коштах щодо заміни  енергопостачання, водопроводу у всіх закладах освіти посегментно до 01.12.2016р.

3.Доручити начальнику відділу охорони здоров’я та медичного забезпечення Левчуку Р.Д. надати повну інформацію щодо потреби в коштах у дитячих лікувальних закладах.

4.Доручити начальнику управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології Лесіву М.Ф. невідкладно підписати угоду 
Із виконавцем робіт по вул.15Квітня 3б.

5.Запросити на чергове засідання сесії (21 жовтня 2016р) директора КП «Міськшляхрембуд» Малка В.А.

Виступив голова комісії Турський І.В., який запропонував перенести подальший розгляд даного питання на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

Результати голосування за пропозицію Турського І.В.:

За – 5, 
Проти – 0,
Утримались – 0.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ: Перенести розгляд питань, що залишились на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

Голова комісії




І.В.Турський

Секретар комісії




Н.В.Зелінка
